
『糸車 30 周年記念パーティー』のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

店主へのメッセージ・実行委員会へのご要望など 

 

 

 

皆様には日頃より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

お陰様をもちまして『糸車』は開店三十周年を迎えることになりました。 

これもひとえに皆々様のご愛顧の賜と、店主をはじめ関係者一同 

感謝の気持ちでいっぱいです。 

つきましては、三十周年を記念いたしまして『糸車３０周年記念パーティー』を下記にて

開催させていただきます。 

ご多用中とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

平成２３年１１月２０日（日） 
午前１２時(正午)式典開始  （午前１１時１５分より受付開始） 
 

山形国際ホテル  住所:山形市香澄町３－４－５ 

 

一般 ６０００円  ・  お子様 ３０００円 

 

 

 

 

 

東日本大震災で被災された方々の甚大なる災禍からの一刻も早い復興をお手伝いさせて頂くため、当日受付にてワンコイン 

（５００円）義援金募金箱を設置させて頂きます。ご来臨のおりには併せまして何卒ご協力のほどお願いいたします。 

ご出席ご希望の方は、左の「お申

込書」を 10 月 25 日まで「糸車」

または実行委員会までお渡し願い

ます。 

≪糸車三十周年記念実行委員会≫ 

発 起 人／大場宏之・石沢 浩・鈴木清晃・吉田好則 

実行委員長／元木浩二 

 

 

 

※会費は当日受付にて頂戴いたします。おつりがございませんよう

ご協力の程お願いいたします。 

糸車 30 周年記念パーティー 

◎出席申込書◎ 

お名前 区分 

 一般・お子様 

 一般・お子様 

 一般・お子様 

連絡先お電話  

糸車・店主とのご関係、団体・グループなど 

 

 


